personnes. 
De  dono  Bernardi  Raimundi.  —  Anno  Dominice  incai- 

nationis  M"  C°  XL"  IIIIo,  ego  Bernardus  Raimundi  et  ego 
Petrus  et  ego  Guiraldus  et  ego  Bernarda,  soror  illorum, 

et  ego  Adalaiz,  Bernardi  jani  dicti  uxor,  nos  omnes  insi- 
mul,  eodeiii  consensu  et  aiiimo  volunlario,  bona  fide  tocius- 

que  l'raudis  remola  lallacia,  vendimus,  donamus  atque  lau- 
damus  cum  bac  presenti  caria  monasterio  Salvaniensi  et 

tibi  Guiraldo,  abbati,  omnibusque  ejusdem  loci  fratribus 

presentibus  et  futuris,  terram  illam  totam  quam  apud  Sil- 
vamplanam  juxla  territorium  vestrum  habemus,  cultam 
et  incultam,  cum  omnibus  sibi  pertinentibus,  arboribus 

videlicet  tructiferis  et  infructiferis  et  si  qua  sunt  alia  et 

quicquid  in  ea  beneficii  jure  vel  aliquo  modo  habemus, 
ut  ab  hodierno  die  et  deinceps  in  perpetuum  habeatis 

et  possideatis  tam  présentes  quam  subsecuturi  ;  pactum 

quoque  illud  quod  in  domibus  Silveplane  habemus  simi- 

liter  vobis  dimit**timus  et  soivimus  atque  omnino  irritum 
fieri  volumus.  Pro  bis  omnibus  a  vobis  accipientes  XL"  so- 
lidos    Melgorienscs.   —    Hujus  rci  sunt    testes  :    Bernardus, 

*  Fol.  220  V".  —  **  Fol.  221  r». 

DE  SILVANKS  309 

capellanus,  Poncius  Oclobiaiuis,  (luilclmus  de  Manso, 

Guilelmus  Nigor,  Bernardus  Boneti,  Bernardus  Alil)orli  et 
Guiraldus  gramaticus. 

390. 

1146.    —  Donation   de    dime  par  Au(jier,   moine  de    Sainl- 
Martial  de  Limoges  et  prieur  de   Saint-Jean  de  Lanrens. 

De  DECIMA  SiLVEPLANE.  —  Aiiiio  ̂   ab  incarnatione  Do- 

mini  M°C°XL"VI<*,  ego  Augerius,  monachus  »)  Sancli 
Marcialis  Lemovicensis  monaslerii  el  prior  Sancli  Johannis 

de  Laurencs,  ciim  consilio  et  laudatione  Ermengavi  •')  de 

Fodillo  c)  et  uxoris  sue  Erniengarde  '•>,  necnon  et  par- 
rochianorum  ejusdem  (cclesie*^)  de  Laurencs,  videlicet  Ber- 
nardi  Martini,  Pelri  Martini,  démentis,  Raimundi  Ragafre, 

Bruni  de  Foisan  et  omnium  predictc^  ccclesie  0  parrochia- 
norum,  dono  et  concedo  Deo  et  béate  Marie  8^  Salvanien- 

sis  monasterii  et  tibi  Guiraldo,  abbati,  ceterisque  fratribus 

ejusdem  loci  presentibus  et  tuturis,  quicquid  jure  deci- 
marum  ecclesia  h)nostra  habet  vel  habere  débet  in  terri- 

torio  quod  in  Silvaplana  babetis  et  possidetis,  videlicet 

in  laboribus,  quos  propriis  manibus  aut  sumptibus  coli- 
tis,  sive  in  vinetis  et  olivelis  sive  in  fructibus  omnium